（様式　第３条関係）
大阪広域水道企業団

物品等調達見積合せ参加申請書
令和　　年　　月　　日

大阪広域水道企業団 企業長　様
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）
大阪広域水道企業団の物品等調達見積合せに参加するにあたり、大阪広域水道企業団物品等調達見積合せ実施要領第３条第２号の規定に基づき、下記のとおり実績を申請いたします。

記

	契約履行年月日

	契 約 件 名

	契約金額

	取引先

　　（留意事項）

　　　　・この申請書には、過去２年間に履行したもののみ記入のこと。
　　　  ・契約件名には同種類の物品名、契約金額には同額以上の契約を２件以上記入のこと
　　　　・取引先は、国（公庫及び公団を含む。）又は地方公共団体に限る。